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r pe proprie rlspundere

CNP ' , domiciliul

cunosc8nd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declaratii,
ctr impreuntr cu familiar) defin urmtrtoarele:

*t) Prin familie se inlelege solul/sofia 9i copiii aflali in intrelinerea acestora.

I, Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte Fri.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) Iuciu de ap[; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacl se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menJioneazS, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul. sotul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor ln coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflato in alte trAri.



* Categoriile indicate sunl: (l) apaftament; (2) cas[ de locuit; (3) casd de vacant6; (4) spaJii comerciale/de

productie.
*2) La "Titular" se menlioneazA, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solulisolia, copilul),

iar in cazul bunuriior in coproprietate, cota'parte 9i numele coproprietarilor.

IL Bunuri nobile
1. Autovehicute/autoturisme, tractoare, maqini agricole' galupe' iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse lnmatricullrii, potrivit legii

)

2, Bunuri sub formi de metale preJioase, bijuterii, obiecte de art[ gi de cult, colecJii de arttr qi

numismatic[, obiccte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a clror valoare
insumattr deptrqeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni



IV, Active financiarc

1. Conturi gi depozite bancore, fonduri dc investifii, forme echlvalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, dactr valoarea insumattr a tuturor acostora dep[gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din srdindtate.

)

*Categoriile indicate sunt: (1) conl curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de inveslilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluiJiscal anterior),

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piaftr insumatd a tuturor
ac€stors deptrqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiJiile $i particip6rile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certifcate, obligayiuni); (2)
Tcliuni sau pdui sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.



3. Alte activc producltoare de venituri nete, cqrc lnsumate deptrEesc cchivalentul a 5,000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str6in6tate,

V, Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise ln beneficiul unui terf, bunuri achizifionate ln sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dac[ valoarea insumattr a tuturor acestora deptrgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantajc primite gratuit sau subvenfionate fafh de valoarea de piaf6, din
partea unor porsoane, organizafii, societlli comerciale, regii autonome, companii/societlfi nafionale sau
institufii publice rom6negti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a ctrror valoare individual6 deptrgegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarore cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al 1l-lat



VII. Venituri ate dcclarantului gi alc membrilor stri dc familie, rcalizate in ultimul an fiscal incheial
(potrivit art. 4l din Legca nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modifictrrile gi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strhindtate.

6.2. Sot/sotie



Ir"lli:lff {iltll}ili,rir:
7. 1. Titular

7.2. So!/soJie \

7.3. Co )

8. 1. Titular

8.2. So/so1ie

8.3. Copii (

Prczenta declarafie constituie act public qi rlspund potrivit legii penate pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completlrii
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